
CONTRATACIÓN DE SEGURO PARA FLOTA VEHICULAR QUE EL
CONNA ADQUIRIÓ MEDIANTE LICITACIÓN PÚBLICA 01/2021

Consejo Nacional de la Niñez y de la Adolescencia

Institución: Consejo Nacional de la Niñez y de la Adolescencia

Objeto: CONTRATACIÓN DE SEGURO PARA FLOTA VEHICULAR QUE EL CONNA
ADQUIRIÓ MEDIANTE LICITACIÓN PÚBLICA 01/2021

Área institucional: ADMINISTRACIÓN

Código de adquisición
o contratación:

LG/16/2021/CONNA

Monto: $13,757.47

Nombre de la
contraparte:

LA CENTRAL DE SEGUROS Y FIANZAS, S.A.

Características de la
contraparte:

JURIDICA

Plazos de
cumplimiento:

DEL 27/08/2021 HASTA EL 31/12/2021

Fecha de contrato /
orden de compra:

03/09/2021

Forma de contratación: LIBRE GESTION

Código de contrato /
orden de compra:

LG/16/2021/CONNA

17/07/2024 12:19 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


